



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
26402
<b>FECHA</b>
02/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-06-02T21:53:39
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$22,647.24
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,623.56
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$22,647.24
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,623.56
200	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	5,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$113,236.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,117.79
10	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	160.00	Pieza	\$27,059	\$4,329.44
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	692.71
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$32,216	\$9,664.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,546.37
16	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	400.00	Kilogramo	\$32,216	\$12,886.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,061.82
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$32,216.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,154.56
80	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$64,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,309.12
2	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	50.00	Kilogramo	\$32,216	\$1,610.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	257.73

Total unidades: 11,410.00

<b>Importe con letra</b>
TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.

Subtotal	\$	294,993.74
Descuento	\$	1,715.70
16% I.V.A.	\$	47,199.00
Total	\$	342,192.74

Referencia OC: GDL3075

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A265FDF3-1ED8-43DD-948A-9DD40E5A134C
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-06-02T21:53:39	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
amunDeH/cRweIAHPXt8EY3s51bt3GGvVLCa/eqvcG2m461Uh0GE2wvf9Ori5XVCvOaOC1OZBADbj+3wdBIUGsl5piJNICu0EIJ+StvioPEi+s+zj45t7+cf41cF17a4UEo8Wqq/LUeVJ4u03N2/MVYAj760lImVhj1lpswPxjffsmd5EWg7yeifmWC/g7ryPc27lwrfaTVudtCM7SB0jV05lbFZN/aSOD0USN8QZl3ocFsxU4X6YXtf/yP4VuqanS89SUMVmOL4ATcwk1WVz/WN1Ywk

Sello del SAT
N9/B1gpzzcKouE8/O11B41dQwNoGKhAKiZ4LCtCuKZckRhG5exBnOmligRUC4F7qQD9mz82ZvlgvK7FzxZLgSRnN8Oc2WZOwQkfZW/90Q+FPp/DXi2VtT8VFW61d9/AcS4XGjWq+VS3t1tQfLXlplbOxndAljoVkz6D5UjPBkzTKt0n1VDufKi92AwodCPikUGlz0s0ppqn6GZY0D7WHAz+69LCW5Pxm+YDqqVyEN4cwPPoddb+109jF0JpXnSG0U+J55drAcihy0fai xKDQXOdVmISl6g4gE+xMpUR0SJ2NnmHM5GnFyyNsc7Axx4Yf5xvrDOkRLSAFpZBjq3bfyNQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26402 2021-06-02T21:53:17 03 00001000000503203209 296709.44 1715.70 MXN 342192.74  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 11438.000000 114.380000 11323.620000 002 Tasa 0.160000 1811.779200 47121701 1000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA